
OSVĚDČENÍ

O ABSOLVOVÁNÍ KURZU

Plánování a prokazování kvality (APQP, CP a PPAP)

TÍMTO SE POTVRZUJE, ŽE

Libor Havránek
Datum narození: 30.06.1979

absolvoval(a) kurz s obsahem:

požadavky na plánování kvality podle IATF 16949:2016, principy PDCA při plánování kvality, cíle kvality 
projektu při plánování kvality procesu a výrobku, základní nástroje a metody, etapy pokročilého plánování 

kvality výrobků (APQP 3. vydání – AIAG), plán kontroly a řízení (CP 1. vydání  –  AIAG), uvolňování výrobního 
procesu a výrobku (PPAP 4. vydání – AIAG), povinnosti dodavatele a požadavky na součinnost zákazníka při 

plánování a prokazování kvality výrobku a výrobního procesu

v rozsahu: 14 hodin

Datum konání:

Číslo osvědčení: 109333

08.07.2024 - 09.07.2024 Mgr. Júlia Novotová

ředitelka úseku vzdělávání

Česká společnost pro jakost, z.s., Novotného lávka 200/5, 110 00 Praha 1, Česká republika


